
Dz-13.0021.7.2023 

 

UCHWAŁA NR LVIII/702/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

w sprawie korekty Uchwały Nr XLVI/571/2022 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

19 lipca 2022 r. dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego zadania planowanego do realizacji przez Radę Dzielnicy XIII 

Podgórze w latach 2022-2023. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . W Uchwale Nr XLVI/571/2022 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 19 lipca 

2022 r. zmniejsza się wysokość środków o kwotę 71 500 zł w roku 2023 oraz zmieniają się lata 

realizacji na zadaniu pn.: „Projekt i wykonanie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic 

Krasickiego i Orawska” zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Projekt i wykonanie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Krasickiego i Orawska 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: Poprawa bezpieczeństwa dzieci i młodzieży uczęszczających do szkoły 

lata Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2022 Opracowanie projektu 0 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze 

2023 Opracowanie projektu – 

kontynuacja / realizacja zadania 

18 500 zł/ środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

2024 Realizacja zadania 
110 000 zł/ środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

 

§ 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 


